
 

INBJUDAN 

Fakiren  
(omfattar även Omvägen, Mellan, Korten och lillen) 

Ultralångdistans med gemensam start 

Den 18 november 2017 

I anmälningsavgiften ingår ärtsoppa o smörgås 

Samling Odensvi skola, Odensvi. Vägvisning med skärmar Lv 250 vid Gålby ca 2km norr 

om Köping. Odensvi skola, Odensvi.  

Parkering På anvisade platser i anslutning till Odensvi skola. 

Klasser/banlängder Fakiren H18-          18 km  Fakiren D18-          18 km 

(Preliminära)  Omvägen H16-      13 km  Omvägen D16-      13 km 

  Mellan Herrar       9,5 km  Mellan Damer      9,5 km 

  Korten Herrar       6,5 km  Korten Damer      6,5 km 

 Öppen Herrar       3,5 km  Lillen Damer         3,5 km 



      

  

Anmälan  Via Eventor senast söndag 12 November. Ange ev vegetarisk kost. 

Efteranmälan Senast onsdag 15 November mot 50% förhöjd avgift. 

Avgift Vuxna 160 kr, ungdom upp till 16 år 100 kr. Soppa, bröd, smör, 

pålägg och dryck ingår. För ej tävlande som vill äta kostar det 50 

kr, betalas på plats. 

Stämplingssystem Sport Ident. (SI) För eventuella krav på modell på SI-pinne, se PM 

innan tävling. 

Terräng ”Genuin” Västmanlandsterräng. Dvs svag kupering. Allt från 

mycket öppen och fin tallskog till sten och grönområden. I stort 

sett god framkomlighet.  

Karta De längre banorna, Fakiren och Omvägen går över tre olika kartor. 

Två ”moderna” orienteringskartor som reviderats kontinuerligt de 

sista åren. Mellan dessa kartor kommer det att vara 

transportlöpning med enklare orientering på en äldre karta som 

inte är reviderad på den här sidan av år 2000. 

       Övriga banor går uteslutande på Tränsta/Grävlingsberget. Senast 

reviderad under 2017. 

Start OBS! För Fakiren och Omvägen så är det ca 7 km till start. 

Mycket begränsade parkeringsmöjligheter vid start. 

Transport/skjuts till start ombesörjs av deltagarna själva.  

 Arrangören kan eventuellt ha ett par bilar till hjälp med transport. 

 Fakiren och Omvägen startar 11.00 samt 11.10 

 Övriga banor har ca 1,5 km till start, orange/vit snitsel. 

 Mellan, Korten och Lillen börjar starta 11.30. Därefter 5 min 

mellanrum. 

 Den som springer Mellan, Korten eller Lillen hinner skjutsa 

Fakiren och Omvägen-löpare till start först. Se mer detaljer i PM. 

 



 

Mål Skogsmål för samtliga banor. Knappt 1 km promenad/jogg till 

utstämpling vid Odensvi skola. 

Vätska Kommer att finnas på minst Fakiren, Omvägen och Mellan. 

 

Dusch/ombyte I Odensvi skola. 

Toalett I Odensvi skola samt i enklare form vid starten för Fakiren och 

Omvägen. 

Priser KAK´s vandringspriser tilldelas bästa KAK Herre i Fakiren och bästa Dam 

på Omvägen som tidigare år. 

 

Tävlingsledare/upplysningar  Henrik Holmberg  0706-327603 

Banläggare   Mats Kåberg 


